- 1 -

柳州职业技术学院

柳职院学字„2016‟33 号

关于表彰 2016年“学生资助政策宣传月”活动

中获奖作品的集体和个人的决定

各系：

根据自治区教育厅《关于开展 2016 年全区“学生资助政策

宣传月”活动的通知》（桂教资助[2016]10号）文件精神和要求，

结合我院学生资助工作实际，我院 2016 年“学生资助政策宣传

- 2 -

月”活动已圆满结束。本次宣传月活动形式多样，内容丰富，调

动了学生学习资助政策的积极性，加强了学生的诚信感恩意识教

育，取得了很好的效果。

经过系部推荐，学院评选，此次活动共评出资助政策网络知

识竞赛优秀组织奖 3 名、优秀个人 71 名，优秀资助征文 11 篇，

优秀电子板报 7幅。经研究决定，给予以上优秀作品系部和个人

表彰。希望获得表彰的系部和同学继续努力，加强诚信感恩意识

教育，加强学习和宣传，普及资助政策知识，积极推进学院学生

资助工作的开展。

附件:1.网络知识竞赛获奖名单（集体）

2.网络知识竞赛获奖名单（个人）

3.征文比赛获奖作品名单

4.电子板报比赛获奖作品名单

                          柳州职业技术学院

2016年 6月 6日

柳州职业技术学院办公室                   2016年 6月 6日印发

- 3 -

附件 1：

网络知识竞赛获奖名单（集体）

名次 系部

优秀组织奖 汽车工程系

优秀组织奖 环境与食品工程系

优秀组织奖 机电工程系

- 4 -

附件 2：

网络知识竞赛获奖名单（个人）

名次 姓名 班级

一等奖 周岐瑜 2013汽车检测与维修技术(中德)

一等奖 欧雪花 2014计算机网络技术 1班

一等奖 蒋祥程 2014计算机网络技术 1班

一等奖 高福志 2013汽车检测与维修技术(中德)

一等奖 熊利华 2013汽车检测与维修技术 3班

一等奖 邱纪勋 2014计算机网络技术 1班

一等奖 莫世安 2013工程机械运用与维护 2班

一等奖 商乃钜 2013汽车检测与维修技术(中德)

一等奖 韦文富 2013工程机械运用与维护 2班

一等奖 曾一伦 2013工程机械运用与维护 2班

一等奖 邓表华 2013汽车检测与维修技术 3班

二等奖 张金城 2013汽车检测与维修技术 3班

二等奖 廖彦淞 2014计算机网络技术 1班

二等奖 梁才盈 2013工程机械运用与维护 2班

二等奖 陈权 2013工程机械运用与维护 2班

二等奖 梁永烁 2013汽车检测与维修技术 3班

二等奖 苏锦平 2014物流管理(国际物流方向)1

二等奖 林绍谋 2013工程机械运用与维护 2班

二等奖 韦誉 2013汽车检测与维修技术 3班

二等奖 刘猛 2013工程机械运用与维护 2班

二等奖 唐彪 2013汽车检测与维修技术(中德)

二等奖 侯敏高 2013汽车检测与维修技术(中德)

二等奖 韦日宁 2013汽车检测与维修技术 3班

二等奖 韦福海 2013工程机械运用与维护 2班

二等奖 韦才晶 2013工程机械运用与维护 2班

- 5 -

二等奖 黄远程 2013工程机械运用与维护 2班

二等奖 李锦坤 2013汽车检测与维修技术 3班

二等奖 周润丰 2013汽车检测与维修技术 3班

二等奖 李承宁 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 黎廷派 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 韦文祥 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 潘云升 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 唐柱茂 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 程进浪 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 陈伟荣 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 覃建东 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 蒙柏雄 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 罗国恩 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 何时超 2013汽车检测与维修技术(中德)班

三等奖 杜丽海 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 罗志强 2015计算机网络技术 1班

三等奖 何勇亮 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 卢海 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 潘俊霖 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 黄振层 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 韦忠涛 2013工程机械运用与维护 2班

三等奖 陶林卿 2013汽车电子技术 1班

三等奖 覃浩云 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 董超凡 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 邹文哲 2013汽车检测与维修技术 3班

三等奖 彭鸣卫 2013汽车检测与维修技术 3班

优秀奖 何建周 2013工程机械运用与维护 2班

优秀奖 陈明桂 2013工程机械运用与维护 2班

- 6 -

优秀奖 蒙有坚 2013汽车检测与维修技术 3班

优秀奖 江昌旺 2013汽车检测与维修技术 3班

优秀奖 李红梅 2014国际经济与贸易 2班

优秀奖 覃玉才 2013工程机械运用与维护 2班

优秀奖 苏靖凯 2013汽车检测与维修技术 3班

优秀奖 朱伟明 2014国际经济与贸易 2班

优秀奖 谢杰成 2013模具设计与制造 3班

优秀奖 李亦文 2014计算机网络技术 1班

优秀奖 周港淞 2015电子商务 1班

优秀奖 龙绍丰 2013机电一体化技术 2班

优秀奖 杨承霖 2013工程机械运用与维护 2班

优秀奖 韦飞 2013汽车检测与维修技术 1班

优秀奖 林凯 2013汽车检测与维修技术 2班

优秀奖 吕鑫新 2013汽车检测与维修技术 3班

优秀奖 马世忠 2013汽车检测与维修技术 3班

优秀奖 陈正华 2013汽车检测与维修技术 3班

优秀奖 龙世平 2014汽车检测与维修技术 5班

优秀奖 黄标志 2015服装设计 1班

- 7 -

附件 3：

征文比赛获奖作品名单

名次 姓名 班级 作品名称

一等奖 黎苑园 2015连锁经营管理 1班 张扬正青春

二等奖 龚敏 2015级航空服务 1班 我的青春不迷茫

二等奖 文春兰 2014工程机械运用与维护 1班 因为有你，她一直在前行

三等奖 李立 2014机电一体化技术 2班 在逐梦的路上奔跑

三等奖 樊佳兴 2014电子信息工程技术 1班 一个人的筑梦

三等奖 韦微
2014电子信息工程技术（物联

网方向技术）1班
面朝大海，春暖花开

优秀奖 黄叶艳 2014工业分析与检验班 明天会更好

优秀奖 罗艳群 2014工业分析与检验班 我感恩，我成长

优秀奖 潘富华 2014汽车检测与维修技术 1班 给梦想插上翅膀

优秀奖 梁荣姣 2014计算机网络技术 1班 一路向往有光亮的方向

优秀奖 闻人友华
2014计算机信息管理（企业 IT

技术方向）
助学筑梦，励志成才

- 8 -

附件 4：

电子板报比赛获奖作品名单

名次 姓名 班级 作品主题

一等奖 韦静柔 2015广告设计与制作 2班 高校奖助学金 你知多少

二等奖 黄军霖 2015计算机网络技术 1班 助学助梦 圆我中国梦

二等奖 何玉凤 2014通信技术 2班 助学政策筑梦未来

三等奖 吕连发 2014计算机应用技术 2班 资助政策详解

三等奖 韦将德 2014计算机网络技术 1班 乐善之本助人为快

三等奖 黄景福 2014酒店管理 2班 给梦想插上翅膀

三等奖 黄连辉 2015供用电技术 1班 全区学生资助政策